

**Obiect** Устройство полов в здании Детского сада с. Кортен района Тараклия **Investitor** Примария с. Кортен

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                 | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                         |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Полы</b>                                                                                                                                                                                                          |      |                                        |                      |                        |
| 1      | TsC54A                      | Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка) т=10см                                                                                                                                                            | m3   |                                        |                      | 264,75<br>26,50        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,9000                                 | 29,45                | 26,50                  |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                       | m3   | 1,1000                                 | 200,00               | 220,00                 |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,1000                                 | 25,00                | 2,50                   |
|        | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                      | h-ut | 0,2100                                 | 25,00                | 5,25                   |
|        | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,4200                                 | 25,00                | 10,50                  |
| 2      | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из керамзита) т=10см                                                                                                                                                | m3   |                                        |                      | 334,91<br>29,16        |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,9900                                 | 29,45                | 29,16                  |
|        | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                           | m3   | 1,1500                                 | 250,00               | 287,50                 |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,1000                                 | 25,00                | 2,50                   |
|        | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                      | h-ut | 0,2100                                 | 25,00                | 5,25                   |
|        | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,4200                                 | 25,00                | 10,50                  |
| 3      | CG22E                       | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 4 см, к=2) | m2   |                                        |                      | 86,25<br>50,06         |
|        | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,7500                                 | 29,45                | 44,17                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000                                 | 29,45                | 5,89                   |
|        | 2664102102010               | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0220                                 | 0,10                 | 0,00                   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                           | kg   | 9,0000                                 | 1,40                 | 25,20                  |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0260                                 | 200,00               | 10,40                  |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0080                                 | 10,00                | 0,16                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300                                 | 5,00                 | 0,30                   |
|        | 2952270003700               | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0060                                 | 10,00                | 0,12                   |
| 4      | CG36A                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината)                                | m2   |                                        |                      | 188,78<br>38,28        |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,1500                                 | 29,45                | 33,87                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500                                 | 29,45                | 4,42                   |
|        | 2670112204051               | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0500                                 | 126,50               | 134,15                 |
|        | 1111000100048               | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,0500                                 | 3,70                 | 3,92                   |
|        | 2030122946766               | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                    | m    | 0,9000                                 | 13,50                | 12,27                  |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300                                 | 5,00                 | 0,15                   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Influent Group Construct SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

**Примария с. Кортен**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.